PORTARIA SRH/SAEB Nº 114, DE 15 DE AGOSTO DE 2019
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
 BAHIA, em atenção à decisão proferida nos autos das Ações Judiciais abaixo citadas, RESOLVE: tornar
público que os candidatos sub judice abaixo listados foram considerados APTOS no Exame Psicotécnico,
referente ao Concurso Público para Ingresso nas Carreiras de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia
e de Investigador de Polícia/2013.

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO AÇÃO JUDICIAL

10050619 Gerson Monção dos Santos Júnior 972850996 BA 0004078-03.2015.8.05.0000

10048168 Pablo Bogosian 255056229 SP          8000239-88.2016.8.05.0001

ADRIANO TAMBONE

Superintendente de Recursos Humanos